
464

465

466

4
6
7

468

469

470

471

472

473

474

475

476

4
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VILLOTTE-DEVANT-LOUPPY (Meuse)
Tableau d’Assemblage

par Françis GAUCHOTTE

gØomŁtre-expert agrØØ

Echelle 1/5000

ETUDE D’AMENAGEMENT FONCIER

PØrimŁtre d’amØnagement foncier
Plan Øtabli en 2013

Plan à jour des modifications pØrimŁtre suite CCAF du 30/09/2014
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